
                 МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

                         София,  бул. “Христо Ботев” №55, п.код 1040, тел. централа 98511ххх, факс 981 37 36 

 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

 

17 . 12 . 2020  г .

X З А П -1005  / 1 7 .1 2 .2 020

ре г .  д а т а

S igned by : La za rina  M iha y lov a  Ilkov a  
 

 

На основание чл. 2, чл. 3 и чл. 6, ал. 1 от Наредба № 9 от 06.11.2020 г. за определяне на 

вида, отличителните знаци, условията и реда за получаване, сроковете за износване на 

униформеното представително и униформеното теренно облекло от служителите в 

Изпълнителната агенция по горите, в нейните структури и в държавните предприятия по чл. 

163 от Закона за горите 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I.Определям 

 

1.Униформено представително облекло за служителите на ИАГ-ЦА, РДГ, ДПП, 

ГСС, ЛЗС и списание «Гора» : 

-Костюм зимен мъжки/дамски – (сако с два панталона/поли), вълнен тип, цвят тъмно 

зелен или тъмно син. 

-Костюм летен мъжки/дамски –( сако с два панталона/поли,) полиестерен тип, цвят 

тъмно зелен или тъмно син. 

II. За облеклото по т. I. от заповедта се водят служебни картони от длъжностни лица, в 

които се отбелязват вид и дата на получаване на полагаемото се облекло. 

III. Категории служители с право на облекло: 

1. Право на униформено представително облекло имат служители, които са в служебно 

или трудово правоотношение с Изпълнителна агенция по горите и нейните структури, с 

изключение на горските инспектори по трудово правоотношение. 

3. Право на униформено представително и униформено теренно облекло имат 

изпълнителният директор на Изпълнителна агенция по горите, заместник изпълнителните 

директори на Изпълнителна агенция по горите, главният секретар на Изпълнителна агенция 

по горите, директорите на регионалните дирекции по горите и директорите на 

специализираните териториални звена. 

IV. Предназначение на униформеното представително служебно облекло: 



1. Униформеното представително  служебно облекло се предоставя, за да се отличават 

служителите на Изпълнителна агенция по горите и нейните структури при изпълнение на 

служебните им задължения. 

2. Лицата, на които се предоставя униформено представително облекло, са длъжни да 

го носят при изпълнение на служебните си задължения. 

3. Лицата са длъжни да поддържат в чист и спретнат вид униформеното си  

представително облекло. 

V. Забранявам промяната на установената форма на униформеното представително 

облекло. 

VI. С настоящата заповед определям модела, плата и цвета на униформеното 

представително  облекло, съгласно технически спецификации, които са неразделна част от 

заповедта. 

Контрол по изпълнението заповедта възлагам на Ангел Петров – главен секретар на 

Изпълнителна агенция по горите. 

 

X д-р инж. Ценко Ценов

инж. Мирослав Маринов

изпълнителен директор

Signed by: Tsenko Spasov Tsenov  
 

 

 
ВМ/ФУС 


